
625815-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 625815-2024 - Riżultat

L-Italja – Servizzi ta' trasport ta' l-iskart – PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, 
TRASPORTO E SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
OJ S 202/2024 16/10/2024
Avviż tal-għoti tal-kuntratt jew tal-konċessjoni – reġim standard
Servizzi

1. Xerrej

Xerrej
Isem uffiċjali: Ecoambiente S.r.l
Email: info@ecoambienterovigo.it
Tip legali tax-xerrej: Korp irregolat bil-liġi pubblika, ikkontrollat minn awtorità lokali
Attività tal-awtorità kontraenti: Protezzjoni tal-ambjent

2. Proċedura

Proċedura
Titlu: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E SMALTIMENTO 
PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Deskrizzjoni: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Identifikatur tal-proċedura: ddc62f42-0a59-4866-b0c1-a3bab9610e15
Avviż preċedenti: 287828-2024
Tip ta’ proċedura: Miftuħa

Għan
Natura tal-kuntratt: Servizzi
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 90512000 Servizzi ta' trasport ta' l-iskart

Valur
Valur stmat mingħajr VAT: 1 434 750,00 EUR

Informazzjoni ġenerali
Bażi legali: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lott

Lott: LOT-0001
Titlu: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E SMALTIMENTO 
PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Deskrizzjoni: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Identifikatur intern: 1

Għan
Natura tal-kuntratt: Servizzi
Klassifikazzjoni prinċipali (cpv): 90512000 Servizzi ta' trasport ta' l-iskart
Klassifikazzjoni addizzjonali (cpv): 90512000 Servizzi ta' trasport ta' l-iskart

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/625815-2024
mailto:info@ecoambienterovigo.it


625815-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

Għażliet: 
Deskrizzjoni tal-għażliet: VARIAZIONE FINO A CONCORRENZA DEL QUINTO 
DELL'IMPORTO DI CONTRATTO

Post tal-prestazzjoni
Belt: Rovigo
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Rovigo (ITH37)
Pajjiż: L-Italja
Informazzjoni addizzjonali: VILLADOSE (RO)

Tiġdid
Numru massimu ta’ tiġdid: 0

Informazzjoni ġenerali
Proġett ta’ akkwist mhux iffinanzjat mill-Fondi tal-UE
L-akkwist huwa kopert mill-Ftehim dwar l-Akkwisti Pubbliċi (GPA): iva

Kriterji tal-għoti
: Kriterju

: Tip Prezz
Deskrizzjoni: Prezzo

: Kategorija tal-kriterju tal-għoti piż Fattur ta’ ponderazzjoni (persentaġġ, eżatt)
Numru tal-kriterju għall-għoti: 100,00

Tekniki
Ftehim qafas: Ebda ftehim ta' qafas
Informazzjoni dwar is-sistema dinamika tax-xiri: Ebda sistema dinamika ta’ xiri
Irkant elettroniku: le

Aktar informazzjoni, medjazzjoni u rieżami
Organizzazzjoni tar-rieżami: TAR del Veneto

6. Riżultati

Valur ta' kull kuntratt mogħti f'dan l-avviż: 1 047 580,00 EUR

ID tal-lott tar-riżultati: LOT-0001
Status tas-selezzjoni tar-rebbieħ: Intgħażel minn tal-inqas rebbieħ wieħed.

Informazzjoni dwar ir-rebbieħa
Rebbieħ: 
Isem uffiċjali: POLARIS SRL A SOCIO UNICO
Offerta: 
Identifikatur tal-offerta: LOT-0001
Identifikatur tal-lott jew tal-grupp ta’ lottijiet: LOT-0001
Valur tal-offerta: 1 047 580,00 EUR
Informazzjoni dwar il-kuntratt: 
Identifikatur tal-kuntratt: 11662
Titlu: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E SMALTIMENTO 
PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Data li fiha ntgħażel ir-rebbieħ: 01/07/2024
Data tal-konklużjoni tal-kuntratt: 02/10/2024



625815-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Informazzjoni statistika: 
Offerti jew talbiet riċevuti għall-parteċipazzjoni: 
Tip ta’ sottomissjonijiet riċevuti: Offerti
Numru ta’ offerti jew talbiet riċevuti għall-parteċipazzjoni: 1

8. Organizzazzjonijiet

ORG-0001
Isem uffiċjali: Ecoambiente S.r.l
Numru tar-reġistrazzjoni: 01452670290
Indirizz postali: Viale delle Industrie, 53/A
Belt: Rovigo
Kodiċi postali: 45100
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Rovigo (ITH37)
Pajjiż: L-Italja
Punt ta’ kuntatt: Cristina Satta
Email: info@ecoambienterovigo.it
Telefown: +39 042528878
Indirizz tal-internet: http://www.ecoambienterovigo.it/
Profil tax-xerrej: https://garetelematiche.ecoambienterovigo.it/PortaleAppalti/
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Xerrej

ORG-0002
Isem uffiċjali: TAR del Veneto
Numru tar-reġistrazzjoni: 80010140277
Indirizz postali: Via Cannareggio, 2277
Belt: Venezia
Kodiċi postali: 30121
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Venezia (ITH35)
Pajjiż: L-Italja
Email: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefown: +39 0412403911
Indirizz tal-internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/uffici-tar-veneto
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 
Organizzazzjoni tar-rieżami

ORG-0003
Isem uffiċjali: POLARIS SRL A SOCIO UNICO
Daqs tal-operatur ekonomiku: Rebbieħ mikro, żgħir jew medju
Numru tar-reġistrazzjoni: 01174490290
Indirizz postali: VIA SAN FRANCESCO, 230
Belt: CEREGNANO
Kodiċi postali: 45010
Sottodiviżjoni tal-pajjiż (NUTS): Rovigo (ITH37)
Pajjiż: L-Italja
Punt ta’ kuntatt: info@polarisambiente.it
Email: info@polarisambiente.it
Telefown: 0425937717
Rwoli ta’ din l-organizzazzjoni: 

mailto:info@ecoambienterovigo.it
http://www.ecoambienterovigo.it
https://garetelematiche.ecoambienterovigo.it/PortaleAppalti
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/uffici-tar-veneto
mailto:info@polarisambiente.it
mailto:info@polarisambiente.it


625815-2024 Page 4/4

Offerent
Rebbieħ ta’ dawn il-lottijiet: LOT-0001

Informazzjoni dwar l-avviż

Identifikatur/verżjoni tal-avviż: 2ce98585-c41d-44b9-8388-aab8c8ebcfe4  -  01
Tip ta’ formola: Riżultat
Tip ta’ avviż: Avviż tal-għoti tal-kuntratt jew tal-konċessjoni – reġim standard
Sottotip tal-avviż: 29
Data ta’ meta ntbagħat l-avviż: 15/10/2024 11:17:56 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lingwi li bihom dan l-avviż huwa disponibbli uffiċjalment: Taljan
Numru tal-pubblikazzjoni tal-avviż: 625815-2024
Numru tal-ħarġa tal-ĠU S: 202/2024
Data tal-pubblikazzjoni: 16/10/2024


